
更正公告

一、项目基本情况

采购项目名称：启东市宜居宜业和美乡村片区建设（东海镇）项目

---路名牌采购项目

首次公告日期：2025 年 06 月 18 日

二、更正信息

更正事项：询价文件

（1）原询价文件中：

序号 名称 参数
计量

单位
数量

1 路名牌

1、规格寸:1200mm*360mm*1.5mm 版面，双面。

2、板面反光膜等级:Ⅱ类反光膜。

3、立柱:Q235B 钢管直径Ф89x6x2500mm 热镀锌管外观烤

银色汽车漆防紫外线照光漆，与上部连接采用 650*200*20

椭圆形颈托，Ф300*20 圆形颈托，400*150*20 椭圆形颈托，

2块 200*50*5 焊件钢板，Ф102*6*240MM 钢管，用 2根 M10

连接螺栓。

4、基础 C30 基础(长 x宽 x高)40cmx40cmx100cm，内置螺

纹钢 4根Ф 12mm,3 根Ф 8mm 箍筋,300*300*10 钢板，4

块 100*200*5 焊件钢板，4根 M20 地脚螺栓，标志钢管接

缝处采用玻璃胶密封防水。

5、标志板采用铝合金材质(1060 型国标)，其余金属构件

采用 Q235B 钢制作。

6、所有金属件需进行镀锌以及喷金属漆处理。

7、汉字部分东西向为蓝底白字，南北向绿底白字,汉语拼

音部分为白底黑字，字体采用标黑简体。具体按照采购人

要求执行。

套 310

现更正为：

序号 名称 参数
计量

单位
数量

1 路名牌

1、规格寸:1200mm*360mm*1.5mm 版面，双面。

2、板面反光膜等级:Ⅱ类反光膜。

3、立柱:Q235B 钢管直径Ф89x3x2500mm 热镀锌管外观烤

套 310



银色汽车漆防紫外线照光漆，与上部连接采用 650*200*20

椭圆形颈托，Ф300*20 圆形颈托，400*150*20 椭圆形颈托，

2块 200*50*5 焊件钢板，Ф102*6*240MM 钢管，用 2根 M10

连接螺栓。

4、基础 C30 基础(长 x宽 x高)40cmx40cmx50cm，内置螺纹

钢 4根直径 12mm,3 根直径 8mm 箍筋,300*300*10 钢板，4

块 100*200*5 焊件钢板，4根 M20 地脚螺栓，标志钢管接

缝处采用玻璃胶密封防水。

5、标志板采用铝合金材质(1060 型国标)，其余金属构件

采用 Q235B 钢制作。

6、所有金属件需进行镀锌以及喷金属漆处理。

7、汉字部分东西向为蓝底白字，南北向绿底白字,汉语拼

音部分为白底黑字，字体采用标黑简体。具体按照采购人

要求执行。

（2）原询价文件中：

最高限价：单价 950 元/套，供应商所报投标报价超过最高限价的响

应文件视为无效。

现更正为：

最高限价：单价 900 元/套，供应商所报投标报价超过最高限价的响

应文件视为无效。

（3）原询价公告中：

截止时间：2025 年 06 月 23 日 17 时 30 分（北京时间），开标时间：

2025 年 06 月 24 日上午 9:00（北京时间）。

现均更正为：

截止时间：2025 年 06 月 26 日 17 时 30 分（北京时间），开标时间：

2025 年 06 月 27 日上午 9:00（北京时间）。

更正日期： 2025 年 06 月 23 日

三、其他补充事宜

无

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。



1.采购人信息

名称：启东市东海镇人民政府

地址：启东市东海镇新丰街 108 号

联系人：朱韦帆

联系电话：18351421228

2.采购代理机构信息

名 称：江苏本源项目管理有限公司

地址：启东市汇龙镇江海中路 544 号鑫磊大厦六楼

联系人：施春香

联系电话：0513-83351266

启东市东海镇人民政府

2025 年 06 月 23 日


